
•	 Pracovní	výška	13,5	m.

•	 Vynikající	stabilita	,	boční	dosah	až	

6,1	m	při	stacionární	výšce	ramene	

5,4	m.	

•	 Jednoduché,	jednoruční	ovládání.

•	 Vnitřní	poloměr	otáčení	jen	0,4	m.

•	 Účinný	přímý	elektropohon.

•	 Otáčení	věže	370°.

•	 Světlá	kola	nezanechávající	stopy.

•	 Plošina	pro	dvě	osoby.

Ramenová	plošina	AB	38	

UL25
UL32
UL40

Samojízdná	ramenová	plošina

AB38N
AB38W



												SPECIFIKACE

MODEL AB38N AB38W

Max.	pracovní	výška 13,5	m 13,5	m

Max.	výška	plošiny 11,5	m 11,5	m

Max.	boční	dosah 6,10	m 6,10	m

Výška	ramene	při	max.	bočním	

dosahu

5,4	m 5,4	m

Výška	(A) 2,0	m 2,0	m

Světlá	výška 15	cm 15	cm

Délka	(C) 4,04	m 4,04	m

Šířka	(B) 1,50	m 1,72	m

Rozměry	plošiny 0,6	x	1,2	m 0,6	x	1,2	m

Nosnost 215	kg 215	kg

Rychlost	pojezdu	(složená) 4,0	km/h 4,0	km/h

Rychlost	pojezdu	(zvednutá) 0,7	km/h 0,7	km/h

Stoupavost 19,5°	/	36% 19,5°	/	36%

Poloměr	otáčení	(vnitřní) 0,4	m 0,4	m

Poloměr	otáčení	(vnější) 2,4	m 2,4	m

Hmotnost 3.800	kg 3.160	kg

Brzdy Dvojité	zadní,	Multi-Disk

Zdroj 8	x	6V	220Ah	akumulátory	

Pohon Dvojitý	zadní,	elektrický

Ovládání Jednoruční,	proporcionální	joystickem

Pneu Nezanechávající	stopy

•	 Jednoruční	ovládání	joystickem.
•	 Manuální	otáčení	klece.
•	 Akustická	signalizace	pojezdu.
•	 Minimální	přední	přesah	ramene.
•	 Minimální	vnitřní	poloměr	otáčení.
•	 Náklonový	alarm.
•	 Alarm	přetížení.
•	 Plošina	pro	dvě	osoby.
•	 Pojezd	v	plně	zvednuté	poloze,	

stoupavost	až	36%.
•	 Světlá	kola	nezanechávající	stopy.
•	 Dvojité	ovládání.
•	 1	rok	záruka	na	díly.
•	 5	let	záruka	na	konstrukci.

Základní	vybavení

•	 Žlutě	blikající	maják.
•	 Přívod	220	V	do	klece.
•	 Barevné	provedení	na	přání.
•	 Ekologicky	čistý	olej.
•	 1	až	2	roky	extra	záruky.

Volitelné	doplňky

PlatformSales	Europe	•	Maxwellstraat	6	•	3316	GP	Dordrecht	•	The	Netherlands
T.	+31	78	65	217	65	•	F.	+31	78	65	217	60	•	E.	sales@platformsaleseurope.com	•	I.	www.platformsaleseurope.com

Registration	number:	24373583	Rotterdam	•	VAT	number:	NL8140.60.833.B01

PSE-AB38-001-EN

Údaje	a	rozměry	nelze	měnit	bez	vědomí	výrobce.	Obrázky,	fotky	a	diagramy	
slouží	pouze	pro	ilustraci.

Samojízdná	ramenová	plošina		

A

B C


